
Rangliste :

BV 62 Zeckerin II 999 - SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 1246 1 Siebert, Volker Rü 1 295,0

Knoll, Manuel 68 151 151 Scheffel, Wolfgang 70 148 148 2 Recklies, Marco Hö3 1 262,0

Große, Lutz 111 209 360 Kühne, Fritz 108 219 367 3 Richter, Christoph Ze 1 261,0

Kaubisch, Ronny 85 172 532 Schnee, Werner 105 202 569 4 Spiering, Veit So 1 257,0

Tosch, Günter 74 146 678 Schnee, Bernd 103 199 768 5 Landeck, Manfred Ze 1 241,0

Zedlick, Torsten 66 147 825 Vogel, Jens 99 221 989 6 Siebert, Günter Rü 1 237,0

Michaelis, Ingolf 99 174 999 Spiering, Veit 135 257 1246 7 Plath, Uwe Rü 1 236,0

8 Jauer, Michael Ze 1 229,0

BC Finsterwalde II 1047 - BV 62 Zeckerin 1203 9 Altmann, Rainer Ki 1 226,0

Janisch, Ronny 53 143 143 Thomas, Tim* 65 107 107 10 Schäfer, Rainer Ki 1 224,0

Heyne, Alexander 85 171 314 Landeck, Manfred 107 241 348 11 Hensel, Sten Ki 1 223,0

Rieger, Fabian 118 214 528 Naundorf, Dietmar 97 202 550 12 Vogel, Jens So 1 221,0

Helemann, Stefan 72 152 680 Richter, Christoph 142 261 811 13 Kühne, Fritz So 1 219,0

Hanke, André 109 205 885 Langhammer, Heiko 89 163 974 14 Schäfer, Ronald Ki 1 214,0

Gampe, Jan 70 162 1047 Jauer, Michael 106 229 1203 15 Rieger, Fabian Fi2 1 214,0

16 Bienek, Wolfgang Hö3 1 213,0

SG Lindena 1099 - Rückersdorfer SV 1278 17 Große, Lutz Ze2 1 209,0

Engelmann, Andreas 74 160 160 Neumann, Thomas 92 191 191 18 Schloßhauer, Siegfried Li 1 207,0

Rösgen, Volker 70 160 320 Plath, Uwe 126 236 427 19 Ecknigk, Mireille Hö3 1 205,0

Lehmann, Günter 108 203 523 Pinkawa, Florian 88 156 583 20 Hanke, André Fi2 1 205,0

Els, Dieter 85 198 721 Siebert, Günter 105 237 820 21 Lehmann, Günter Li 1 203,0

Huppa, Bernhard 79 171 892 Matusch, Norbert 94 163 983 22 Naundorf, Dietmar Ze 1 202,0

Schloßhauer, Siegfried 100 207 1099 Siebert, Volker 154 295 1278 23 Schnee, Werner So 1 202,0

24 Schnee, Bernd So 1 199,0

BSV 1959 Hörlitz III 1168 - BSV Kirchhain 90 1248 25 Els, Dieter Li 1 198,0

Bienek, Wolfgang 96 213 213 Hensel, Sten 96 223 223 26 Vehstedt, Bernd Ki 1 195,0

Rohde, Dieter 80 172 385 Schäfer, Ronald 110 214 437 27 Neumann, Thomas Rü 1 191,0

Ecknigk, Mireille 99 205 590 Vehstedt, Bernd 94 195 632 28 Miersch, Gerd Hö3 1 188,0

Kassner, Dirk 57 128 718 Koppitz, Ingolf 87 166 798 29 Michaelis, Ingolf Ze2 1 174,0

Recklies, Marco 128 262 980 Altmann, Rainer 102 226 1024 30 Kaubisch, Ronny Ze2 1 172,0

Miersch, Gerd 108 188 1168 Schäfer, Rainer 121 224 1248 31 Rohde, Dieter Hö3 1 172,0

32 Huppa, Bernhard Li 1 171,0

Tabelle : Spiele GD max. 41 Helemann, Stefan Fi2 1 152,0

1 Rückersdorfer SV 2 : 0 1 1278,0 1278 42 Knoll, Manuel Ze2 1 151,0

2 BSV Kirchhain 90 2 : 0 1 1248,0 1248 43 Scheffel, Wolfgang So 1 148,0

3 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 2 : 0 1 1246,0 1246 44 Zedlick, Torsten Ze2 1 147,0

4 BV 62 Zeckerin 2 : 0 1 1203,0 1203 45 Tosch, Günter Ze2 1 146,0

5 BSV 1959 Hörlitz III 0 : 2 1 1168,0 1168 46 Janisch, Ronny Fi2 1 143,0

6 SG Lindena 0 : 2 1 1099,0 1099 47 Kassner, Dirk Hö3 1 128,0

7 BC Finsterwalde II 0 : 2 1 1047,0 1047

8 BV 62 Zeckerin II 0 : 2 1 999,0 999

Bemerkungen:

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: 

www.billardkegelverband.de

www.billard-niederlausitz.de
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1. Spieltag 

Kreisliga
Billard - Kegeln - Saison 2012 / 2013

Staffelleiter: Horst Treuger

Tel. 03573 / 793109, Fax 032 223 706 7652, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

Ergebnisse :


